
1/20 Plzeň, Jasmínová

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele 1 (ŘSD ČR): 06EU-005959 
číslo smlouvy objednatele 2 (statutární město Plzeň): 
číslo smlouvy objednatele 3 (VODÁRNA PLZEŇ a.s.): 
číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel.:
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.:
e-mail:

a

statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň
Odbor investic MMP, se sídlem Skroupova 5, 306 32 Plzeň
IČO, DIČ: 00075370, CZ00075370
bankovní spojení:
zastoupeno:

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň 
IČO, DIČ: 25205625, CZ25205625 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen „objednatel")

a

Stránka 1  z 4



název:
se sídlem:

korespondenční adresa:

IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

EURO VIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4
EUROVIA CS, a.s., závod Plzeň, 
Lobezská 74, 326 00 Plzeň 
45274924/CZ45274924

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44")

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek č. 1, ve kterém jsou upravena ustanovení, jež jsou rozdílná oproti 
původní smlouvě, resp. jež doplňují původní smlouvu o dílo na stavbu 1/20 Plzeň, Jasmínová, 
evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND)

V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provedení některých prací, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, přičemž některé práce nebylo nutné provést. 
Smluvní strany se dohodly, že dílo realizované na základě smlouvy se mění, a to v rozsahu a 
způsobem obsaženým ve změnovém listu č. 1/MP a 2/MP, 1/VP a 2/VP, které tvoří přílohu č. 
1 tohoto Dodatku č. 1 ajsoujeho nedílnou součástí (dále jen „Změnové listy"). Smluvní strany 
prohlašují, že Změnové listy považují za jasné, srozumitelné a proveditelné. Cena za dílo 
realizované na základě smlouvy ve znění Dodatku č. 1 v souvislosti s přijetím Změnových 
listů se mění pouze pro Objednatele č. 2 Statutární město Plzeň a pro Objednatele č. 3 
VODARNA PLZEŇ a.s. Cena pro Objednatele č. 1 Ředitelství silnic a dálnic ČR zůstává cena 
díla beze změny.

Uvedené změny závazku ze Smlouvy nejsou změnou podstatnou ve smyslu ustanovení § 222 
odst. 6 ZZVZ.

Po vzájemné dohodě smluvních stran se mění cena za dílo takto:

Cena díla:
Cena díla dle Smlouvy o dílo:

Stránka 2 z 4



I/20 Plzeň, Jasmínová
Cena dle 
Smlouvy o dílo v Kč 
bez DPH

DPH 21 %
Cena dle Smlouvy o 
dílo v Kč včetně DPH

ŘSD ČR 24 990 404,87 5 247 985,02 30 238 389,89

Statutární město Plzeň 10 884 410,60 2 285 726,23 13 170 136,83

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 12 385 090,29 2 600 868,96 14 985 959,25

Celková nabídková cena v Kč 48 259 905,76 10 134 580,21 58 394 485,97

Změna ceny díla v tomto Dodatku č. 1:

I/20 Plzeň, Jasmínová
Změna ceny 

v Kč bez DPH
DPH 21 %

Změna ceny v Kč 
včetně DPH

ŘSD ČR 0 0 0

Statutární město Plzeň 165 668,62 34 790,41 200 459,03

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 768 385,89 161 361,04 929 746,93

Celková změna ceny v Kč 934 054,51 196 151,45 1 130 205,96

Nová cena díla uzavřením tohoto Dodatku č. 1:

I/20 Plzeň, Jasmínová

Cena dle Smlouvy 
o dílo včetně 
Dodatku č.1 v Kč 
bez DPH

DPH 21 %
Cena dle Smlouvy o 
dílo včetně Dodatku 
č.1 v Kč bez DPH

ŘSD ČR 24 990 404,87 5 247 985,02 30 238 389,89

Statutární město Plzeň 11 050 079,22 2 320 516,64 13 370 595,86

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 13 153 476,18 2 762 230,00 15 915 706,18

Celková nabídková cena 
včetně Dodatku č. 1

49 193 960,27 10 330 731,66 59 524 691,93

Stránka 3 z 4



Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a nezměněna v platnosti.

Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán a 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží jeho elektronický originál.

Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami.

Dodatek č.l Smlouvy je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Objednatel č. 1.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2023.11.06 
13:17:31 +0T00'

Datum: 2023.11.13 
12:33:26 +01'00'

Datum: 2023.11.16 
09:09:44 +01'00'

Stránka 4 z 4



Evidenční list jepodkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 06EU- 
005959

Stavební akce: 1/20 Plzeň, Jasmínová

Změna stavby / projektové dokumentace č. 1/MP

Dotčená část stavby: SO 411 - Přeložka slaboproudých rozvodů SITMP
Název/označení změny: přeložka SITMP
Podklad pro změnu: stavební deník, zápis z kotrolního dne
Zápis ve stavebním deníku ze dne: 17.07.2023
Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne: 05.10.2023
Zdůvodnění a popis změny:

Jedná se o vícepráce - prodloužení přeložky SITMP. Stávající vedení bylo v kolizi v budoucími obrubami.
Bylo nutné tedy přistoupit k přeložce (obnažení vedení, nový výkop a posun vedení).

Vliv změny na termín dončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 55 182,94 Kč bez DPH
přípočty celkem: 55 182,94 Kč Kč bez DPH
odpočty celkem: - Kč Kč bez DPH
Přílohy: soupis méněprací - víceprací, rozpočet změny, zápis ze SD, zápis z KD

Za útvar /  oddělení /  firma Jméno Datum Podpis
Zhotovitel /EUROVIA CS, a.s./ 1 e -m - ?o?3
Projektant /AD/ - 1 8 -10- 2023
Objednatel /Ol - MMP/

1 fi - l i l-  2023
referent odboru investic 1 8 -10 - 2021

cenová kontrola 1 8 -10- 2023

TDS 1 8 -10- 2023



Evidenční list jepodkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 06EU- 
005959

Stavební akce: 1/20 Plzeň, Jasmínová

Změna stavby / projektové dokumentace č. 2/MP

Dotčená část stavby: SO 412 - Přeložka slaboproudých rozvodů Telco Pro Services
Název /  označení změny: přeložka Telco
Podklad pro změnu: stavební deník, zápis z kotrolního dne
Zápis ve stavebním deníku ze dne: 17.07.2023
Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne: 05.10.2023
Zdůvodnění a popis změny:

Jedná se o vícepráce - prodloužení přeložky Telco. Stávající vedení bylo v kolizi v budoucími obrubami. Bylo
nutné tedy přistoupit k přeložce (obnažení vedení, nový výkop a posun vedení).

Vliv změny na termín dončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 110 485,68 Kč bez DPH
přípočty celkem: 110 485,68 Kč Kč bez DPH
odpočty celkem: - Kč Kč bez DPH
Přílohy: soupis méněprací - víceprací, rozpočet změny, zápis ze SD, zápis z KD

Za útvar /  oddělení /  firma Jméno Datum Podpis
Zhotovitel /EUROVIA CS, a.s./ 18JD- 2023
Projektant /AD/ - 1 8 -10- 2023
Objednatel /Ol - MMP/ 1 8 -10- 7023

referent odboru investic 10 •]()“ 2023
cenová kontrola 1 8 -10- 2023

TDS 1 8 -10- 2023



Změnový list č. 1/VP

MÉNĚPRÁCE
Název akce:

„1/20 Plzeň, Jasmínová”

Název objektu:
SO 301 - Obnova kanalizace

SoD:
Objednatel č.3 - VODÁRNA PLZEŇ a.s., SoD č. S2023304 ze dne 12.4.2023 

Popis o důvod méněpracf:

Jedná se odpočet nerealizované zkoušky vodotěsnosti potrubí, která nelze vzhledem ke 
stávajícím kanalizačním přípojkám provést.

Ocenění méněpracf:

- 1 748,00 Kč bez DPH

Potvrzení změny

Zhotovitel: > *'«'1 1. 10. 2023

TDS: * “ ; 1l 10. 2023

Autorský dozor: Dne: „
1 1. 10. 2023

Objednatel: Dne: Z f

Příloha č. 1 -  soupis prací zhotovitele 
č.2 -  zápis ze SD 
č.3 - zápis z KD



Změnový list č. 2/VP

VÍCEPRÁCE
Název akce:

„1/20 Plzeň, Jasmínová44

Název objektu:
SO 301 - Obnova kanalizace

SoD:
Objednatel č.3 - VODÁRNA PLZEŇ a.s., SoD č. S2023304 ze dne 12.4.2023

Popis a důvod víceprací:

Při výkopu rýhy kanalizace docházelo k sesuvu nesoudržné zeminy, která se i p ří použití 
pažících boxů sesouvala do výkopu. Tímto došlo k navýšení objemu vyhloubené zeminy, 
přesunu hmot a zároveň k navýšení zásypu z nakupovaného materiálu (štěrkopísek).
Při odkrytí stávající šachty Š2 v křižovatce ulic Jasmínová -  Koterovská bylo zjištěno u této 
šachty nevyhovující spadiště, které muselo být ubouráno a následně provedeno nové vě. 
zahloubení kanalizační stoky.
Dále zhotovitel musel přepojit stávající kanalizační přípojky, které nebyly obsaženy 
v projektové dokumentaci a byly objeveny při provádění kanalizační stoky.

Ocenění víceprací:

770 133,89 Kč bez DPH

Potvrzení změny

Zhotovitel: Dne:1 1. 10. 2023

TDS:

/ ____
Dne\1. 10. 2023

Autorský dozor:
D" e: 1 1. 10. 2023

Objednatel: Dne:/ / .  £ < ?

Příloha č.l -  soupis prací zhotovitele 
č.2 -  zápis ze SD 
č.3 - zápis z KD


